
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                   Х  СЕСІЯ   VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1949

25.03.2020
м. Хуст

Про   передачу   в   оренду   частини
нежитлових приміщень в м. Хуст, майдан
Незалежності, 1 
Південно-Західному   міжрегіональному
управлінню Міністерства юстиції

Враховуючи   лист   заступника   начальника   Південно-Західного
міжрегіонального   управління  Міністерства   юстиції   України   у   Закарпатській
області   М.   Думнич   від   18.03.2020   б/н,   з   метою   розміщення   Хустського
районного відділу державної  реєстрації  актів  цивільного  стану та,  у  зв’язку з
реорганізацією територіальних органів Міністерства юстиції України відповідно
до постанови Кабінету Міністрів України від 09.10.2019 №810 «Деякі питання
територіальних  органів  Міністерства  юстиції  України»,   керуючись  п.   1   ст.15
Закону  України  «Про оренду  державного   та  комунального  майна»,   ст.29,  п.2
ст.30,     п.5   ст.60   Закону   України   «Про   місцеве   самоврядування   в   Україні»,
враховуючи висновок постійно діючої депутатської комісії з питань контролю за
проведенням   приватизації   та   управлінням   комунальною   власністю  Хустської
міської ради, сесія Хустської міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Визнати таким, що втратив чинність договір від 01.03.2017 № 1/2 оренди
частини   нежитлових   приміщень,   які   знаходяться   за   адресою  м.Хуст,   майдан
Незалежності,   1,   загальною   площею   217,0   кв.м.   у   зв’язку   з   реорганізацією
Орендаря.

2.  Передати в оренду частину нежитлових приміщень,  які  знаходяться  за
адресою   м.Хуст,   майдан   Незалежності,   1,   загальною   площею   217,0   кв.м.
Південно-Західному   міжрегіональному   управлінню   Міністерства   юстиції
України, код ЄДРПОУ 43316386 для розміщення Хустського районного відділу
державної   реєстрації   актів   цивільного   стану   терміном   на   2   (Два)   роки   11
(Одинадцять) місяців.

3. Південно-Західному міжрегіональному управлінню Міністерства юстиції
України,   код   ЄДРПОУ   43316386   здійснити   добровільне   страхування
орендованого майна комунальної власності.

4.  Контроль   за   виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійно  діючу
депутатську   комісію   з   питань   контролю   за   проведенням   приватизації   та
управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, управління з питань
майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської ради.



Міський голова Володимир КАЩУК
2


